

Groths ApS

Strandbovej 50
2650 Hvidovre

Årsrapport
24. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2016

Philip Groth Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Groths ApS
Strandbovej 50
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 27979899

CVR-nr: 36905581

Regnskabsår: 24/05/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea
Hovedvejen 112
2600 Glostrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet håndværkervirksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens første årsrapport som klasse B virksomhed og derfor aflagt for perioden fra selskabets oprettelse.

Årets bruttofortjeneste udgør 322 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 tkr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ledelsens forventning at væksten i selskabets aktivitet vil fortsætte fra 2015 til 2016, med gode forretningsrelationer og samarbejdspartnere ses der store forventninger til selskabets udvikling. Det forventes derfor at indtjeningen fortsat er stigende i det kommende regnskabsår.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som skulle give anledning til at påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 24. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		696.475
Eksterne omkostninger		-458.712
Bruttoresultat		237.763
Personaleomkostninger		-50.180
Resultat af ordinær primær drift		187.583
Øvrige finansielle omkostninger		-13
Ordinært resultat før skat		187.570
Skat af årets resultat		-44.079
Årets resultat		143.491

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		446.200
Andre tilgodehavender		2.090
Tilgodehavender i alt		448.290
Likvide beholdninger		289.670
Omsætningsaktiver i alt		737.960
Aktiver i alt		737.960

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		143.491
Egenkapital i alt		193.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.517
Skyldig selskabsskat		44.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		266.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.469
Gældsforpligtelser i alt		544.469
Passiver i alt		737.960